๔.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นผู้ชนะการเสนอราคาต้องจัดทำแผนการใช้พัสดุที่ผลิตในประเทศ 
และแผนการใช้เหล็กที่ผลิตในประเทศ โดยยื่นให้หน่วยงานของรัฐภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๕. หลักประกันการเสนอราคา

http://www.gprocurement.go.th

จ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ 
จำนวน ๑,๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๕.๑ เช็คหรือดราพิทํที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเปีนเช็คหรือดราพิทํลงวันที่ที่ใข้เช็คหรือดราพิทํ
นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นช้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ

๕.๒ หนังสือคํ้าประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะกรรมการ

[...]

ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นบุคคลธรรมดาที่ลือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยดังกล่าว

ผ ู้ย ืน ข ้อ เสน อท ี่เป ็น ก ิจการร ่วมค ัาท ี่จะได ้ส ิท ธ ิตามวรรคห น ึ่ง ผ ู้เข ้าร ่วม ค ้าท ุก รายจะต ้อ งเป ็น  
ผู้ประกอบการที่เป็นบุคคลธรรมดาที่ลือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย

๗. วงเงินงบประมาณ
๗.๑ วงเงินงบประมาณ ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสามสิบห้าล้านบาทถ้วน)
๗.๒ วงเงินราคากลาง ๓๔,๘๑๓,๔๘๗.๐๐ บาท (เงินสามสิบสี่ล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน) 
๗.๓ หลักประกันการเสนอราคา จำนวน ๑,๗๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินหน่ึงล้านเจ็ดแสนห้าหม่ืนบาทถ้วน)

๘. งวดงานและการจ่ายเงิน
กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ท่ีกำหนดไวในใบ 

แจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้